1805 1783

Actum in Castro Premyslensi Fe-
ria Quinta ante Festum natiui-
tatis Sancti Joannis Baptistae
proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quingagesimo Se-
cundo

20/VI
1652

Fredro testamentum approbat

Coram Officio Auzonibus Caswen Caplly Premyslens
Comparens quibus Gnochy Andreas Maximilianus de Ste-
phane Fredro Lang Mente et Corpore Exnca Ferni Xi-
nibus Juribus Juribilonibus suis quibusam proprijs et Con-
petens nudo Hunc autem Gnochy Caswen Caplly Premyslens
Juribiloni se eidem Juribus super rebus quibus bonis suis
quodam vni Actu quibus attinet totaliter et plene in corpore
et subijacens palam libere publice se perexpressis resigna-
uit Quia ipsa superiore dispositionem testamentariam
Ultima voluntatis sua Coram Actibus quibus Caswendo Dispo-
sitionem sua testamentariam Ultima voluntatis sua
de eo in scriptis preceptam de Actu et data illis Premyslis
die decima Quinta Junij Anno Gnochy Mente sui resignatis
proprie subscriptis in omnibus et singulis rebus dispositio-
nis sua testamentaris quibus quibus qualis clausulis in factis
dispositione quibus Approbat confirmavit et ratifi-
cavit quod quibus Approbat confirmavit et ratificat
prohibens se et personam sua quod effectus eundem testa-
mentarij successores suos sup bonis suis quibus rebus in factis
conditionem realem eiusdem testamentarij obligat et imponat quod
in se est et quod ad quamlibet personam in factis dispositio-
nis

1794

1806

et expressis tunc ut illi cum testamento fundis in
 eis apponit apponatur et ipse tam in toto quod in parte
 ex legibus suis fuerit obligatus et inscriptis interpretari
 obligat promittat et in omnibus suis factis suis fuerit
 p[ro]p[ri]a recognoscit sub r[ati]o[n]e s[er]v[iti]i et p[ro]p[ri]e quilibet
 eorum ex hi testamento succurrit correspondere casu con-
 trahentibus p[ro]p[ri]o cum et p[ro]p[ri]o cum et testame[n]to
 totis p[ro]p[ri]is op[er]e fuerit per s[er]v[iti]i recognoscit et fuerit res
 eius ad solven[da] succumbent In quod qui h[ab]et r[ati]o[n]e et ali-
 que contrahentibus p[ro]p[ri]o cum et p[ro]p[ri]o cum et p[ro]p[ri]o cum
 mem[or]at r[ati]o[n]e s[er]v[iti]i s[er]v[iti]i s[er]v[iti]i s[er]v[iti]i s[er]v[iti]i s[er]v[iti]i s[er]v[iti]i
 personarum in eisdem testamento p[ro]p[ri]o cum et p[ro]p[ri]o cum
 p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 que h[ab]et parte non completa completa ad officium
 p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 quod p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 et p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 et ceteris legibus suis p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 consequenter p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 in p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 vel extra regnum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 et quibus legibus illorum quibus ab uterere v[er]o
 v[er]o beneficiis non evadendo nullas m[er]it[is] appellaciones ac r[ati]o[n]e
 p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 canis r[ati]o[n]e s[er]v[iti]i suspensionis fatalis v[er]o p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 p[ro]p[ri]o cum et aliis v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o
 p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum
 p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o cum

Salus

Sed nihilominus eiusdem testamenti Cassatione et anni salu-
hone no' infructu bono' eius tamen subiecto ad nra
su. Receptis tempora extrema pleni in robore sibi reservat

Id et koniecpolski Roborant

Comparentes sibi coram officio Acaizy pntibus Casimiro
Prenijshis Groti Stanislaus a koniecpole koniecpolski ab ma
et Andreas Maximilian de Lefowice hinc parte ab altero fmi
hinc et Corporibz Epates a Teris d'ribus pntibus Juridicibz
suis quibus promiss et Compere' mdo Eruderi vero Casimiro
Cassatione Prenijshis iuris d'ribz hinc succisibus actibus sui city
quoad actus pntes totaliter et plenarie subiectis atqz in cor-
porandis placan libere publice ac p'ceptis revansuerunt et
quolibet illoru' seromon' suo p'ntes se' recognoverunt Quia ipi
sibi mutuo et pntie se et suo succisibus in et super bonis suis
suis eribus al' sumis p'ntibus quibus inscribunt et obligant
pntibus pntibus pntibus m' se receptis ratione certarum
bonis et condon' in casu pntis d' pntis de actu et
data eiusdem die pntis in actu pntis
pntis manibus receptis subsciptis et sigillis pntis
in oibus et singulis eiusdem pntis condonibz pntis
eis clausulis et pntis hinc pntis pntis pntis
pntis in toto quod in quavis minima parte firmat
re' Comple' Exequi et pntis obtemperare pntis
pntis pntis quibus pntis pntis pntis pntis
pntis pntis et pntis in toto pntis pntis
pntis pntis pntis abqz corporali curia pntis
dis per parte' pntis et pntis pntis in defectu pntis
eis hinc pntis pntis pntis in pntis
ad soluc' pntis hinc pntis pntis pntis
pntis pntis pntis hinc pntis pntis pntis
pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis

+

+